杭州中威电子股份有限公司
Joyware Electronics Co.,Ltd
杭州市滨江区西兴路 1819 号 中威电子
电话:0571-88390905  传真:0571-88394930
网址：www.joyware.com  / www.obtelecom.com
三层万兆交换机
JW-SE60 系列
JW-SE60 系列是中威电子面向下一代 IP 城域网、大型园区网、

支持 PIM-SM、PIM-DM
产品参数
订货型号
JW-SE60（XF8.GE32）：32 个 10/100/1000Base-T，8 个 1G/10G SFP+光口；
JW-SE60（XF8.GE48）：48 个 10/100/1000Base-T，8 个 1G/10G SFP+光口；
JW-SE60（XF8.GF24.GE8）：8个 10/100/1000Base-T，24 个 1000Base-X，8 个 1G/10G SFP+光口；
JW-SE60（XF8.GF24.GE24）：24 个 10/100/1000Base-T，24 个 1000Base-X，8 个 1G/10G SFP+光口；
JW-SE60（XF8.GF48.GE4）：4个 10/100/1000Base-T，48 个 1000Base-X，8 个 1G/10G SFP+光口；
杭州中威电子股份有限公司
Joyware Electronics Co.,Ltd
杭州市滨江区西兴路 1819 号 中威电子
电话:0571-88390905  传真:0571-88394930